СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 6 сессии

от 28.10.2015 г.  № 9
с. Старая Калитва
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения  от 15.06.2015 г. № 302 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Старокалитвенском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2015 г № 273 – ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации", Совет народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие части 2 статьи 11, пункта 4 части 1 статьи 12,   части 1 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в Старокалитвенском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области в отношении составления и утверждения проекта бюджета Старокалитвенского сельского поселения на плановый период, представления проекта бюджета  в Совет народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в  «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района   Н.Н.Грицынину.
Глава Старокалитвенского

сельского поселения

                                            Н.Н.Грицынина